
Class. Pett. Cognome e nome Anno n. Gruppo Tempo Punti

1 4 Maitzinger Patrizia F 1972 Tarvisio 46,11 100

2 2 Vuerich Marzia F 1962 Tarvisio 54,35 80

3 5 Tengg Sandra F 1981 Mariano/Corona 57,30 60

4 6 Cecon Elisa F 1982 Chiusaforte 60,07 50

3 Vuerich Tania F 1965 Tarvisio np

Class. Pett. Cognome e nome Anno n. Gruppo Tempo Punti

1 11 Catarossi Igino M 1937 Tarvisio 44,30 100

2 12 Della Mea Rinaldo M 1938 Tarvisio 46,84 80

3 94 Tamussin Sergio M 1938 Tolmezzo 47,45 60

4 7 Ciuffarin Marino M 1935 Gorizia 51,87 50

5 10 Skert Giuseppe M 1936 Tarvisio 53,00 45

6 8 Macor Carlo M 1936 Pontebba 58,15 40

7 9 Colloredo Renato M 1936 Tarvisio 59,53 36

Class. Pett. Cognome e nome Anno n. Gruppo Tempo Punti

1 14 Frezza Giuliano M 1943 Verzegnis 44,36 100

2 97 Toch Lucio M 1941 Tolmezzo 44,92 80

3 96 Brollo Enzo M 1943 Tolmezzo 48,33 60

4 93 Martin Umberto M 1940 Villa Santina 49,96 50

13 Zanizer Franco M 1942 Tarvisio np

15 Chialina Adriano M 1943 Verzegnis np

Class. Pett. Cognome e nome Anno n. Gruppo Tempo Punti

1 18 Domini Walter M 1944 Tarvisio 46,04 100

2 24 Di Bernardo Gianni M 1948 Moggio Udinese 47,60 80

3 17 Macor Renzo M 1944 Pontebba 49,18 60

4 19 Pesavento Antonio M 1945 Tarvisio 50,08 50

5 23 Baron Franco M 1947 Moggio Udinese 57,24 45

6 21 Varutti Narciso M 1946 Fagagna 61,73 40

7 20 Margheri Dante M 1946 Moggio Udinese 65,65 36

16 Di Benedetto Luciano M 1944 Malborghetto np

22 Humar Adriano M 1946 Tarvisio np
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Classifica

Categorie : FEMMINILE

Categorie : MASTER B9 MASCHILE (DAL 1934 AL 1938)

Categorie : MASTER B8 MASCHILE (dal 1939 - 1943)

Categorie : MASTER B7 MASCHILE (DAL 1944 AL 1948)



Class. Pett. Cognome e nome Anno n. Gruppo Tempo Punti

1 30 Macutan Pierangelo M 1953 Verzegnis 42,88 100

2 92 Marini Enrico M 1949 Tolmezzo 42,93 80

3 95 Tonini Luigi M 1950 Verzegnis 44,06 60

4 27 Malfitana Mariano M 1950 Tarvisio 45,93 50

5 1 Tessitori Paolo M 1949 Tarvisio 46,10 45

6 31 Palmieri Roberto M 1953 Tarvisio 47,73 40

7 28 Cesare Albano M 1951 Malborghetto 48,34 36

8 26 Di Bernardo Giordano M 1950 Moggio Udinese 60,20 32

29 Cecon Valter M 1953 Chiusaforte np

Class. Pett. Cognome e nome Anno n. Gruppo Tempo Punti

1 35 Sadoch Lucio M 1954 Trieste 43,34 100

2 33 Vianello Mario M 1954 Fossalon/Grado 43,77 80

3 32 Di Bernardo Stefano M 1954 Moggio Udinese 44,00 60

4 37 Montanaro Giuseppe M 1957 Tarvisio 46,80 50

5 39 Trevisan Roberto M 1958 Trieste 48,34 45

6 38 Moschitz Walter M 1958 Tarvisio 56,38 40

7 34 Turrin Renzo M 1955 Tarvisio 62,63 36

36 Pittino Giorgio M 1957 Pontebba np

Class. Pett. Cognome e nome Anno n. Gruppo Tempo Punti

1 45 Rossi Alberto M 1960 Tarvisio 39,45 100

2 41 Ribis Claudio M 1959 Moggio Udinese 40,66 80

3 49 Pufitsch Roberto M 1963 Malborghetto 41,95 60

4 42 Scherling Roberto M 1959 Tarvisio 42,12 50

5 44 Mateulich Dimitri M 1960 Verzegnis 42,54 45

6 48 Roiz Roberto M 1962 Gorizia 46,64 40

7 46 Milazzi Mario M 1961 Trieste 47,51 36

8 101 Allevi Stefano M 1960 Moggio Udinese 50,03 32

40 Martinz Alessandro M 1959 Malborghetto np

43 Cobai Moreno M 1960 Carpacco np

47 Micoli Daniele M 1962 Fagagna np

Class. Pett. Cognome e nome Anno n. Gruppo Tempo Punti

1 56 Pufitsch Walter M 1968 Tarvisio 42,67 100

2 52 Grilz Giuseppe M 1965 Tarvisio 43,26 80

3 54 Vuerich Andrea M 1968 Malborghetto 44,76 60

4 100 Tanasi Fabio M 1964 Brigata Julia 59,56 50

5 51 Di Marco Maurizio M 1964 Trieste 60,20 45

50 Zelloth Daniele M 1964 Malborghetto np

53 Comelli Massimo M 1966 Brigata Julia np

55 Baldasso Giorgio M 1968 Brigata Julia np

Categorie : MASTER A4 MASCHILE (DAL 1959 AL 1963)

Categorie : MASTER A3 MASCHILE (DAL 1964 AL 1968)

Categorie : MASTER B6 MASCHILE (DAL 1949 AL 1953)

Categorie : MASTER A5 MASCHILE (DAL 1954 AL 1958)



Class. Pett. Cognome e nome Anno n. Gruppo Tempo Punti

1 67 Baraldo Francesco M 1973 Cave del Predil 43,41 100

2 61 Marsi Cristiano M 1972 Malborghetto 44,47 80

3 58 De Cecco Carlo M 1971 Alesso 45,78 60

4 66 Tommasi Roberto M 1973 Alesso 46,15 50

5 60 Rosic Alfredo M 1972 Malborghetto 47,34 45

6 62 Nait Mario M 1972 Avasinis 48,30 40

7 64 Finotti Alexander M 1973 Malborghetto 49,23 36

8 65 Crasnich Michele M 1973 Mariano/Corona 49,29 32

57 Zamolo Dario M 1969 Tarvisio np

59 Gozzi Michele M 1971 Tarvisio np

63 Della Mea Tiziano M 1972 Malborghetto np

Class. Pett. Cognome e nome Anno n. Gruppo Tempo Punti

1 70 Sida Mauro M 1975 Brigata Julia 40,29 100

2 80 Cecon Elvis M 1978 Chiusaforte 41,37 80

3 76 Ridolfo Andrea M 1977 Avasinis 43,17 60

4 99 Errath Marco M 1975 Malborghetto 43,26 50

5 73 Ziani Luca M 1976 Pontebba 44,11 45

6 77 Zinutti Emanuele M 1977 Pontebba 53,80 40

7 78 Savio Denis M 1978 Dolegnano 54,37 36

8 68 Urli Mirko M 1974 Malborghetto 56,44 32

69 Bulfoni Luca M 1974 Manzano np

71 Marsi Federico M 1976 Malborghetto np

72 Bisaro Filippo M 1976 Carpacco np

74 Tedde Stefano M 1976 Manzano np

75 Preschern Manfredo M 1976 Malborghetto np

79 Paulitti Massimo M 1978 Carpacco np

Class. Pett. Cognome e nome Anno n. Gruppo Tempo Punti

1 90 Limongi Davide M 1987 Malborghetto 36,91 100

2 84 Devetag Giovanni M 1981 Gorizia 41,26 80

3 98 Masera Luca M 1979 Cassacco 42,91 60

4 83 Scagnetti Alessandro M 1981 Cassacco 44,07 50

5 89 Bertolin Dario M 1984 Avasinis 44,94 45

81 Fanna Rudi M 1980 Manzano np

82 Preschern Hannes M 1981 Malborghetto np

85 Petruzzi Roberto M 1982 Manzano np

86 Zelloth Saimon M 1983 Malborghetto np

87 Gregorutti Michele M 1983 Malborghetto np

88 Mattiazzi Francesco M 1983 Manzano np

Class. Pett. Cognome e nome Anno n. Gruppo Tempo Punti

1 91 Vianello Alberto M 1992 Fossalon/Grado 43,96 100

2 102 Cesare Federico M 1991 Malborghetto 44,98 80

Categorie : GIOVANI MASCHILE

Categorie : MASTER A2 MASCHILE (DAL 1969 AL 1973)

Categorie : MASTER A1 MASCHILE (DAL 1974 AL 1978)

Categorie : SENIORES MASCHILE( DAL 1988 AL 1979)



Class. Pett. Cognome e nome Sx Anno n. Gruppo Tempo

1 90 Limongi Davide M 1987 Malborghetto 36,91

2 45 Rossi Alberto M 1960 Tarvisio 39,45

3 70 Sida Mauro M 1975 Brigata Julia 40,29

4 41 Ribis Claudio M 1959 Moggio Udinese 40,66

5 84 Devetag Giovanni M 1981 Gorizia 41,26

6 80 Cecon Elvis M 1978 Chiusaforte 41,37

7 49 Pufitsch Roberto M 1963 Malborghetto 41,95

8 42 Scherling Roberto M 1959 Tarvisio 42,12

9 44 Mateulich Dimitri M 1960 Verzegnis 42,54

10 56 Pufitsch Walter M 1968 Tarvisio 42,67

11 30 Macutan Pierangelo M 1953 Verzegnis 42,88

12 98 Masera Luca M 1979 Cassacco 42,91

13 92 Marini Enrico M 1949 Tolmezzo 42,93

14 76 Ridolfo Andrea M 1977 Avasinis 43,17

15 52 Grilz Giuseppe M 1965 Tarvisio 43,26

16 99 Errath Marco M 1975 Malborghetto 43,26

17 35 Sadoch Lucio M 1954 Trieste 43,34

18 67 Baraldo Francesco M 1973 Cave del Predil 43,41

19 33 Vianello Mario M 1954 Fossalon/Grado 43,77

20 91 Vianello Alberto M 1992 Fossalon/Grado 43,96

21 32 Di Bernardo Stefano M 1954 Moggio Udinese 44,00

22 95 Tonini Luigi M 1950 Verzegnis 44,06

23 83 Scagnetti Alessandro M 1981 Cassacco 44,07

24 73 Ziani Luca M 1976 Pontebba 44,11

25 11 Catarossi Igino M 1937 Tarvisio 44,30

26 14 Frezza Giuliano M 1943 Verzegnis 44,36

27 61 Marsi Cristiano M 1972 Malborghetto 44,47

28 54 Vuerich Andrea M 1968 Malborghetto 44,76

29 97 Toch Lucio M 1941 Tolmezzo 44,92

30 89 Bertolin Dario M 1984 Avasinis 44,94

31 102 Cesare Federico M 1991 Malborghetto 44,98

32 58 De Cecco Carlo M 1971 Alesso 45,78

33 27 Malfitana Mariano M 1950 Tarvisio 45,93

34 18 Domini Walter M 1944 Tarvisio 46,04

35 1 Tessitori Paolo M 1949 Tarvisio 46,10

36 4 Maitzinger Patrizia F 1972 Tarvisio 46,11

37 66 Tommasi Roberto M 1973 Alesso 46,15

38 48 Roiz Roberto M 1962 Gorizia 46,64

39 37 Montanaro Giuseppe M 1957 Tarvisio 46,80

40 12 Della Mea Rinaldo M 1938 Tarvisio 46,84

41 60 Rosic Alfredo M 1972 Malborghetto 47,34

42 94 Tamussin Sergio M 1938 Tolmezzo 47,45

43 46 Milazzi Mario M 1961 Trieste 47,51

44 24 Di Bernardo Gianni M 1948 Moggio Udinese 47,60

45 31 Palmieri Roberto M 1953 Tarvisio 47,73

46 62 Nait Mario M 1972 Avasinis 48,30

47 96 Brollo Enzo M 1943 Tolmezzo 48,33

48 28 Cesare Albano M 1951 Malborghetto 48,34

49 39 Trevisan Roberto M 1958 Trieste 48,34

50 17 Macor Renzo M 1944 Pontebba 49,18

51 64 Finotti Alexander M 1973 Malborghetto 49,23

52 65 Crasnich Michele M 1973 Mariano/Corona 49,29

53 93 Martin Umberto M 1940 Villa Santina 49,96

54 101 Allevi Stefano M 1960 Moggio Udinese 50,03
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55 19 Pesavento Antonio M 1945 Tarvisio 50,08

56 7 Ciuffarin Marino M 1935 Gorizia 51,87

57 10 Skert Giuseppe M 1936 Tarvisio 53,00

58 77 Zinutti Emanuele M 1977 Pontebba 53,80

59 2 Vuerich Marzia F 1962 Tarvisio 54,35

60 78 Savio Denis M 1978 Dolegnano 54,37

61 38 Moschitz Walter M 1958 Tarvisio 56,38

62 68 Urli Mirko M 1974 Malborghetto 56,44

63 23 Baron Franco M 1947 Moggio Udinese 57,24

64 5 Tengg Sandra F 1981 Mariano/Corona 57,30

65 8 Macor Carlo M 1936 Pontebba 58,15

66 9 Colloredo Renato M 1936 Tarvisio 59,53

67 100 Tanasi Fabio M 1964 Brigata Julia 59,56

68 6 Cecon Elisa F 1982 Chiusaforte 60,07

69 26 Di Bernardo Giordano M 1950 Moggio Udinese 60,20

70 51 Di Marco Maurizio M 1964 Trieste 60,20

71 21 Varutti Narciso M 1946 Fagagna 61,73

72 34 Turrin Renzo M 1955 Tarvisio 62,63

73 20 Margheri Dante M 1946 Moggio Udinese 65,65

3 Vuerich Tania F 1965 Tarvisio np

13 Zanizer Franco M 1942 Tarvisio np

15 Chialina Adriano M 1943 Verzegnis np

16 Di Benedetto Luciano M 1944 Malborghetto np

22 Humar Adriano M 1946 Tarvisio np

29 Cecon Valter M 1953 Chiusaforte np

36 Pittino Giorgio M 1957 Pontebba np

40 Martinz Alessandro M 1959 Malborghetto np

43 Cobai Moreno M 1960 Carpacco np

47 Micoli Daniele M 1962 Fagagna np

50 Zelloth Daniele M 1964 Malborghetto np

53 Comelli Massimo M 1966 Brigata Julia np

55 Baldasso Giorgio M 1968 Brigata Julia np

57 Zamolo Dario M 1969 Tarvisio np

59 Gozzi Michele M 1971 Tarvisio np

63 Della Mea Tiziano M 1972 Malborghetto np

69 Bulfoni Luca M 1974 Manzano np

71 Marsi Federico M 1976 Malborghetto np

72 Bisaro Filippo M 1976 Carpacco np

74 Tedde Stefano M 1976 Manzano np

75 Preschern Manfredo M 1976 Malborghetto np

79 Paulitti Massimo M 1978 Carpacco np

81 Fanna Rudi M 1980 Manzano np

82 Preschern Hannes M 1981 Malborghetto np

85 Petruzzi Roberto M 1982 Manzano np

86 Zelloth Saimon M 1983 Malborghetto np

87 Gregorutti Michele M 1983 Malborghetto np

88 Mattiazzi Francesco M 1983 Manzano np



n. Gruppo Punti

1 Tarvisio 1182

2 Malborghetto 579

3 Moggio Udinese 365

4 Verzegnis 305

5 Tolmezzo 280

6 Trieste 226

7 Pontebba 185

8 Grado/Fossaln 180

9 Gorizia 170

10 Brigata Alp.Julia 150

11 Avasinis 145

12 Chiusaforte 130

13 Mariano Corona 124

14 Alesso 110

15 Cassacco 110

16 Cave del Predil 100

17 Villa Santina 50

18 Fagagna 40

19 Dolegnano 36

CLASSIFICA PER GRUPPO


